PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDIRA
CONCURSO PÚBLICO CPPMJ 001/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL – PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDIRA, em vista do que consta no Edital de Concurso Público CPPMJ
001/2018, torna público a Classificação Final das Provas Práticas dos Cargos:

201 – MOTORISTA
202 - MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR

IMPORTANTE:

A) Os candidatos aprovados encontram-se classificados com desempate conforme os critérios
estabelecidos no Edital CPPMJ 001/2018. Os candidatos desclassificados não constam nesta listagem,
ficando seus resultados disponíveis para consulta somente pela internet através do site da SHDIAS
CONSULTORIA E ASSESSORIA.

B) A convocação para Nomeação obedecerá rigorosamente à ordem de classificação final, não gerando
ao candidato aprovado, além do número de vagas, o direito à Nomeação. Os classificados no presente
Concurso Público somente serão convocados por ato discricionário vinculado à conveniência e
oportunidade por parte da Administração Pública Direta.

C) O processo de convocação para Nomeação dos candidatos aprovados aos Cargos constantes neste
Edital é de exclusiva responsabilidade da Prefeitura Municipal de Jandira.

D) Após a homologação do referido Concurso Público todas as informações referentes ao
acompanhamento das nomeações devem ser solicitadas juntamente à Prefeitura de Municipal Jandira
através de seus canais de comunicação.

Jandira, 1 de março de 2019.

PAULO FERNANDO BARUFI DA SILVA
Prefeito Municipal de Jandira

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDIRA

CONCURSO PÚBLICO - CPPMJ 001/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROVA PRÁTICA

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

201 - MOTORISTA

Class. Inscrição Candidato Data Nasc.
Total

Acertos
Prova

Prática
Total de
Pontos

001 13998 MANOEL CARLOS SANTOS SANTANA 07/08/1975 35 9,60 101,71

002 9504 CRISTIANO LUIS BERTELLI 20/02/1975 33 10,00 96,84

003 8303 EDUARDO RAMOS ALVES 18/04/1978 31 10,00 91,58

004 16643 WALDEMIR CORREIA DE ARAUJO 05/06/1980 30 9,80 88,75

005 13730 LEANDRO LUIZ APONI 04/11/1981 29 10,00 86,32

006 7816 JOSE ELIO ALVES 09/12/1970 29 9,80 86,12

007 7347 FELIPE JORGE PEREIRA 30/10/1984 29 9,80 86,12

008 11120 GIOVANNI DILONARDO NETO 02/02/1961 29 9,20 85,52

009 1833 MOISES BATISTA CRUZ 29/08/1987 28 10,00 83,69

010 16732 EVANDRO HENRIQUE DE SOUZA 21/05/1996 28 9,60 83,29

011 5184 EDUARDO ALVES DINIZ 30/04/1965 27 9,80 80,85

012 5204 DEIDE CLAUDINO DA COSTA 22/01/1978 27 9,60 80,65

013 22605 JADER DA SILVA GOMES 13/12/1989 27 9,60 80,65

014 12492 LOURENÇO DE JESUS MARGAROTO 22/09/1968 27 8,80 79,85

015 21429 ANTÓNIO DA SILVA XAVIER VIEIRA 01/08/1964 26 10,00 78,42

016 1739 ALLAN NASCIMENTO DOS SANTOS 26/07/1993 26 10,00 78,42

017 16258 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA LINHARES 28/08/1978 26 9,80 78,22

018 22083 DIEGO BATISTA DE SOUZA 18/01/1987 26 9,80 78,22

202 - MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR

Class. Inscrição Candidato Data Nasc.
Total

Acertos
Prova

Prática
Total de
Pontos

001 21870 RAUL MAIA DE SOUZA MONTAN 30/12/1983 19 10,00 60,00

002 14954 RICARDO GONCALVES 12/08/1962 19 9,80 59,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDIRA

CONCURSO PÚBLICO - CPPMJ 001/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROVA PRÁTICA (PCD)

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

201 - MOTORISTA

Class. Inscrição Candidato Data Nasc.
Total

Acertos
Prova

Prática
Total de
Pontos

Não houve candidatos classificados como PCD

202 - MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR

Class. Inscrição Candidato Data Nasc.
Total

Acertos
Prova

Prática
Total de
Pontos

Não houve candidatos inscritos como PCD